

공사견적서

- 견적명: 번영로526,4F 학원>주거 부분공사 견적서 — 룸가벽 철거
- 고객귀하: 번영로526,4F 학원>주거 부분공사
- 견적일자: 2026-06-23
- 관리번호: Q-0195
- 합계금액: ₩ 12,920,250 (원화 일천이백구십이만이백오십 원정)

공 급 자 정 보

등록번호: 418-34-01340

상 호: 강산건축디자인

대 표 자: 권민재

소 재 지: 울산 중구 서동 600, 2F 201

연 락 처: 010-8089-2411 | 담당자: 이영호 실장

No.	공사구분	세 부 내 역 및 특 기 사 항	단위	수량	단가 (원)	공급가액 (원)	세액	비고
철거공사								
1	철거공사	룸 칸막이, 소변기, 싱크대, 에어컨 난간대, 출입구 강화도어 철거	식	1	1,150,000	1,150,000	-	
2	철거공사	공사 폐기물 처리비	식	1	400,000	400,000	-	
수장공사								
3	수장공사	부분 천장개복 마감 및 몰딩, 출입구 신발장 경계 턱 작업포함	식	1	1,360,000	1,360,000	-	
전기공사								
4	전기공사	차단기 추가증설 3개소 및 포설/배선,부분 조명 교체,비데용 콘센트3개소 노출 신설	식	1	1,800,000	1,800,000	-	
도배공사								
5	도배공사	룸 2개소, 싱크대 룸 천장 합지도배 시공	식	1	1,180,000	1,180,000	-	
가구공사								
6	가구공사	싱크대 제작설치(상+하부)+인덕션,후드,수전,싱크볼 포함(상판인조대리석)	식	1	2,860,000	2,860,000	-	
7	가구공사	신발장 제작 (1600*1000)무광화이트	식	1	640,000	640,000	-	
욕실공사								
8	욕실공사	세면대 및 샤워기수전 설치비, 자재비 포함	식	1	350,000	350,000	-	

기타공사								
9	기타공사	방충망 신규제작 1개소 + 방충망 교체 2개소	식	1	230,000	230,000	-	
10	기타공사	싱크대 전기온수기(50L) 하향식	식	1	170,000	170,000	-	
11	기타공사	욕실 전기온수기(100L) 하향식	식	1	280,000	280,000	-	
12	기타공사	온수기 설치비	식	1	170,000	170,000	-	
13	기타공사	암막 블라인드 설치(화이트컬러)	식	1	365,000	365,000	-	
14	기타공사	자재 양중비	인	2	140,000	280,000	-	
소 계 (품목 합계)				15		11,235,000	-	부가세 별도
공과잡비 (5%)						561,750		
기업이윤 (10%)						1,123,500		
총 합 계 금 액 (TOTAL AMOUNT)						12,920,250	0	부가세 별도

■ 기 타 사 항 및 특 기 사 항

1. 본 견적서는 제출일로부터 7일간 유효합니다. 2. 공사 범위 외 추가 요청 항목은 별도 정산 처리됩니다. 3. 입주민동의서 및 승강기사용료 는 별도입니다. 4. 계좌번호: 농협 권민재 302-1782-9115-01 입니다.
--

공사견적서

- 견적명:

번영로526,4F 학원>주거 부분공사 견적서 — 룸가벽 철거x
- 고객귀하:

번영로526,4F 학원>주거 부분공사
- 견적일자:

2026-06-23
- 관리번호:

Q-0195
- 합계금액:

₩ 11,195,250 (원화 일천일백일십구만오천이백오십 원정)

공 급 자 정 보

등록번호: 418-34-01340

상 호: 강산건축디자인

대 표 자: 권민재 

소 재 지: 울산 중구 서동 600, 2F 201

연 락 처: 010-8089-2411 | 담당자: 이영호 실장

No.	공사구분	세 부 내 역 및 특 기 사 항	단위	수량	단가 (원)	공급가액 (원)	세액	비고
철거공사								
1	철거공사	소변기, 싱크대, 에어컨 난간대, 출입구 강화도어 철거	식	1	750,000	750,000	-	
2	철거공사	공사 폐기물 처리비	식	1	250,000	250,000	-	
수장공사								
3	수장공사	부분 천장개복 마감 및 몰딩, 출입구 신발장 경계 턱 작업포함	식	1	1,150,000	1,150,000	-	
전기공사								
4	전기공사	차단기 추가증설 3개소 및 포설/배선,부분 조명 교체,비데용 콘센트3개소 노출 신설	식	1	1,800,000	1,800,000	-	
도배공사								
5	도배공사	전기공사 수반되는 천장 개복 부 합지도배	식	1	580,000	580,000	-	
가구공사								
6	가구공사	싱크대 제작설치(상+하부)+인덕션,후드,수전,싱크볼 포함(상판인조대리석)	식	1	2,860,000	2,860,000	-	
7	가구공사	신발장 제작 (1600*1000)무광화이트	식	1	640,000	640,000	-	
욕실공사								
8	욕실공사	세면대 및 샤워기수전 설치비, 자재비 포함	식	1	350,000	350,000	-	

기타공사								
9	기타공사	방충망 신규제작 1개소 + 방충망 교체 2개소	식	1	230,000	230,000	-	
10	기타공사	싱크대 전기온수기(50L) 하향식	식	1	170,000	170,000	-	
11	기타공사	욕실 전기온수기(100L) 하향식	식	1	280,000	280,000	-	
12	기타공사	온수기 설치비	식	1	170,000	170,000	-	
13	기타공사	암막 블라인드 설치(화이트컬러)	식	1	365,000	365,000	-	
14	기타공사	자재 양중비	인	1	140,000	140,000	-	
소 계 (품목 합계)				14		9,735,000	-	부가세 별도
공과잡비 (5%)						486,750		
기업이윤 (10%)						973,500		
총 합 계 금 액 (TOTAL AMOUNT)						11,195,250	0	부가세 별도

■ 기 타 사 항 및 특 기 사 항

1. 본 견적서는 제출일로부터 7일간 유효합니다. 2. 공사 범위 외 추가 요청 항목은 별도 정산 처리됩니다. 3. 입주민동의서 및 승강기사용료 는 별도입니다. 4. 계좌번호: 농협 권민재 302-1782-9115-01 입니다.
--